

شام آخر لیونل مسی در قطر؟ فکرش را هم نکنید



عکس: Gettyimages

رقابت‌های جام جهانی رفته رفته به اوج حساسیت می‌رسید و امروز هم تکلیف تیم‌های حاضر در گروه C و D مشخص می‌شود. در گروه D اگر چه تکلیف صعود فرانسه به عنوان یکی از مدعیان قهرمانی این دوره از رقابت‌ها مشخص شده ولی هر سه تیم برای رفتن به مرحله بعدی شانس دارند؛ امری که بازی‌های امروز این گروه را حساس‌تر می‌کند. با این حال، اتفاق مهم‌تر قرار است در گروه C رخ دهد؛ جایی که وضعیت هیچ‌کدام از تیم‌ها برای صعود مشخص نیست و احتمال حذف یکی از تیم‌های جذاب از جمله آرژانتین یا لهستان وجود دارد. در جدول گروه D، لهستان با چهار امتیاز صدرنشین است و تیم‌های آرژانتین، عربستان و مکزیک به ترتیب با ۳، ۳ و یک امتیاز در تعقیب این تیم هستند. در زیر اشاره مختصری به بازی‌های حساس امروز شده است؛ ابتدا دو بازی مهم از گروه سوم و سپس بازی‌های حساس گروه چهارم.

تونس - فرانسه

در گروه سوم، تونس با کسب تنها یک امتیاز در قعر جدول قرار گرفته است. آنها تماشاگران به نسبت پرشوری در قطر دارند ولی به نظر می‌رسد شکست برابر استرالیا به رونمای آنها در این جام جهانی پایان داده است. تونس تا به حال به مرحله حذفی جام جهانی نرسیده و امید زیادی داشت پس از کسب تساوی مقابل دانمارک، برای اولین بار این طلسم را بشکنند. شکست برابر استرالیا برنامه آنها را به هم ریخته است. حالا هم که شانس بسیار کمی برای برتری مقابل فرانسه آماده در دیدار پایانی دارند. در سوی مقابل فرانسه‌ای حضور دارد که چمدانش را برای حضور در یک هشتم نهایی بسته است. آنها مدافع عنوان قهرمانی در جام جهانی هستند و این دوره هم یکی از مدعیان جدی، فرانسه با کیلیان امپابه سرحال از دو بازی قبلی شش امتیاز گرفته و با فراغ بال به استقبال تونس می‌رود. فرانسه از همین حالا نیم‌نگاهی به قهرمانی دارد و به نظر می‌رسد مسیر و رقابتی که در آینده خواهند داشت نقش پررنگی در رسیدن به فینال ایفا خواهد کرد. البته اگر فرانسه در این گروه اول

شود و مثلا آرژانتین به عنوان تیم دوم گروه C صعود کنند، یکی از فینال‌های زودرس در یک هشتم نهایی رقم خواهد خورد. تا رسیدن به آن احتمالات اما بد نیست بدانید که در سه دیدار گذشته تونس و فرانسه که همگی دوستانه بوده، تونس‌ها برتری نداشته‌اند، فرانسه یک بازی را در سال ۲۰۰۸ برده و دو بازی هم با تساوی یک-یک خاتمه یافته است.

استرالیا - دانمارک

وقتی استرالیا در اولین دیدار گروه برابر فرانسه نمایش ناامیدکننده‌ای داشت، همه این تیم را یکی از اولین حذف‌شده‌های جام تلقی کردند، با این حال، آنها بازی کلیدی مقابل تونس را با پیروزی پشت سر گذاشتند و حالا شرایط برایشان به گونه‌ای رقم خورده که کلید صعود در دستان خودشان است. استرالیا در دیدار امروزش برابر دانمارک حتی با یک تساوی هم به مرحله بعدی صعود می‌کند و می‌تواند پس از ۱۶ سال،

لهستان - آرژانتین

این یکی از آن دست بازی‌هایی است که بسیاری برایش لحظه‌شماری می‌کنند. اصولا جدال تیم‌هایی که یک سر آن مسی باشد و طرف دیگر روبرت لواندوفسکی خوده‌خود می‌تواند تماشایی باشد؛ به‌ویژه اینکه همین

بدون حرف و حدیث صعود کند چاره‌ای به غیر از بردن لهستان ندارد، در غیر این صورت و در صورت کسب تساوی، باید منتظر نتیجه عربستان با مکزیک بماند. تصور اینکه شاید مسی مجبور شود این‌قدر زود از جام جهانی خداحافظی کند، لزرزه به تن هوادارانش می‌اندازد. لهستان و آرژانتین سه مرتبه به مصاف هم رفته‌اند که دو بازی در جام‌های جهانی ۱۹۷۴ و ۱۹۷۸ بوده، دو مرتبه لهستان پیروز شده و یک برد هم سهم آرژانتین بوده است. در جام جهانی هم هرکدام یک مرتبه برنده شده‌اند.

عربستان - مکزیک

عربستان بزرگ‌ترین فافلگیری جام را رقم زده است؛ آنها در دیدار نخست به‌ویژه در نیمه دومی توفانی، از سد مسی و یارانش در آرژانتین گذشتند و سه امتیازی را که شاید در خواب هم نمی‌دیدند از آن خود کردند. شاید اگر به خودشان هم شوک وارد نمی‌شد، مقابل لهستان آن‌قدر برانقاده ظاهر نمی‌شدند. با این حال، این تیم آسیایی هنوز سرنوشت صعود به مرحله بعدی جام جهانی را در دستان خودش نگه داشته است. آنها اگر در دیدار برابر مکزیک برنده شوند، فارغ از نتیجه دیدار دیگر، قطعا یکی از دو تیم صعودکننده هستند. در غیر این صورت و در صورت کسب تساوی، باید منتظر نتیجه دیدار آرژانتین و لهستان باشند. البته مکزیک، رقیب امروز عربستان هم جام عجیبی را پشت سر گذاشته است. آنها روی کاغذ هنوز این شانس را دارند تا با بردن عربستان و در صورت رخ‌دادن اتفاقی خاص در بازی هم‌زمان، از این گروه صعود کنند ولی مسئله اینجاست که شاگردان خردادو مارتینو تا به الان مثل پیش‌بینی قیل از جام عمل نکرده‌اند. شاید آنها هم گذاشته‌اند تا در دیدار سوم، داشته‌هایشان را رو کنند. به هر حال برای صعود، باید عربستان را ببرند و سپس منتظر باشند تا در بازی دیگر این گروه نتیجه دلخواهشان رقم بخورد که شکست آرژانتین یا شکست لهستان با بیش از یک یا دو گل است. عربستان و مکزیک دو مرتبه به مصاف هم رفته‌اند که هر دو بازی در جام کنفدراسیون‌ها بوده و هر دو بازی را مکزیک با پنج گل برده؛ یکی ۵-۰ و دیگری ۵-۰ صفر.

خبر برگزیده

واکنش اتحادیه جهانی به جانشین یزدانی در جام جهانی کشتی آزاد

به گزارش ایرنا و به نقل از اتحادیه جهانی کشتی، جام جهانی کشتی آزاد روزهای ۱۹ و ۲۰ آذرماه به میزبانی آمریکا برگزار خواهد شد و این اتحادیه چند روز مانده به آغاز این رقابت‌ها به پنج مبارزه احتمالی در این مسابقات که حساسیت بالایی برخوردار است، پرداخته. در این رقابت‌ها تیم ملی کشتی آزاد کشورمان با تیم‌های گرجستان و منتخب جهان و در سوی دیگر آمریکا، ژاپن و مغولستان با هم به رقابت خواهند پرداخت. اتحادیه جهانی کشتی به پنج دیدار مهم این رقابت‌ها در اوزان ۶۵، ۷۰، ۷۴، ۸۶ و ۹۷ کیلوگرم پرداخته است. رحمان عموزاد دارنده مدال طلای جهان با جان دیاکومیهالیس از آمریکا در صورت راهیابی این دو تیم به فینال، یکی از رقابت‌های حساس جام جهانی را برگزار خواهند کرد. رحمان عموزاد در فینال پیکارهای کشتی آزاد قهرمانی سال ۲۰۲۲ در صربستان این کشتی‌گیر آمریکایی را با نتیجه ۱۳ بر ۸ شکست داد و قهرمان شد. همچنین در وزن ۷۰ کیلوگرم نیز رقابت امیرمحمد یزدانی و ارنازار اکماتالیف از تیم منتخب جهان نیز از جذابیت خوبی برخوردار خواهد بود. کشتی‌گیر قزاق در پیکارهای جهانی با غیبت یزدانی به مدال برنز رسید و در جام جهانی نیز در ترکیب منتخب جهان قرار گرفت.

رقابت تیوراز سالکازانوف آزادکار روسی الاصل اسلواکی از تیم منتخب جهان که دو نقره و یک برنز جهان را در کارنامه دارد و جیسون نولف از آمریکا از دیگر مبارزات جذاب وزن ۷۴ کیلوگرم است که در غیاب کایل دیک آمریکایی می‌تواند یکی از مبارزه‌های احتمالی حساس جام جهانی باشد.

اتحادیه جهانی کشتی همچنین به رقابت علیرضا کریمی با عظمت دولت‌بیگ اف آزادکار قزاقستانی از تیم منتخب جهان در وزن ۸۶ کیلوگرم اشاره کرد و نوشت: کریمی با سه مدال جهانی مدت طولانی است که در سایه حسن یزدانی قرار گرفته است که اگر می‌خواهد او را برای رسیدن به دوبنده تیم ملی ایران شکست دهد، جام جهانی فرصت مناسبی برای کسب تجربه خواهد بود. کریمی پیش از این سه مرتبه موفق به شکست دولت‌بیگ اف شده است. این آزادکار قزاق در پیکارهای جهانی صربستان برنز گرفت.

همچنین در شرایطی که کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد پیش‌تر اعلام کرد کامران قاسم‌پور در جام جهانی در وزن ۹۲ کیلوگرم مبارزات خود را ادامه خواهد داد، ولی اتحادیه جهانی کشتی در گزارش خود بار دیگر از قهرمان جهان کشورمان در وزن ۹۷ کیلوگرم در جام جهانی خبر داده است.

در این گزارش اتحادیه جهانی کشتی مبارزه حساس قاسم‌پور و کایل استایدر آمریکایی را به‌عنوان حساس‌ترین مبارزه این رقابت‌ها نام برده است.

برنامه بازی‌های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر

روزپایزدهم

۹ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۳:۳۰ / استرالیا - دانمارک، ورزشگاه الجنوب
۹ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۳:۳۰ / فرانسه - تونس، ورزشگاه اجوکیشن سیتی
۹ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۳:۳۰ / لهستان - آرژانتین، ورزشگاه راس ابوعبود
۹ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۳:۳۰ / عربستان - مکزیک، ورزشگاه لوسیل

روشنای امید

بنیاد خیریه روشنای امید ایرانیان
خانواده‌ای برای فرزندان مستقل‌شده از سازمان بهزیستی

بنیاد خیریه روشنای امید ایرانیان توانمندسازی و حمایت از استقلال جوانانی فعالیت می‌کند که در سن ۱۸ سالگی، مراکز نگهداری را ترک کرده‌اند. این بنیاد برای حفظ حمایت مستمر از فرزندان خود نیازمند همراهی خیرین و حامیان گرمی است.

بنیاد روشنای امید با توجه به شرایط اقتصادی و معیشتی، تصمیم گرفته بسته‌هایی را با جزئیات هزینه‌های ماهانه فرزندان خود تعریف کند تا علاوه بر اینکه خیرین و حامیان محترم در جریان ریزه‌ریزه‌کرد ماهانه فرزندان قرار می‌گیرند، بتوانند با سهولت بیشتری کمک‌های خود را در اختیار آنها قرار دهند.

بسته‌های ۱۸+ سالانه

بسته‌های ۱۸+ مربوط به فرزندان بالای ۱۸ سال است که مستقل شده و در خانه خود زندگی می‌کنند. روشنای امید در بخشی از هزینه‌های ماهانه این فرزندان از آنها حمایت می‌کند که شرح آن از این قرار است.

بسته‌های ۱۸- ماهانه

بسته‌های ۱۸- مربوط به فرزندان ما در «خانه روشنا» است. ۱۵ فرزند دختر زیر ۱۸ سال در این مرکز نگهداری هستند که علاوه بر هزینه‌های روزمره، در زمینه تحصیل، توانمندسازی و اشتغال تحت حمایت ما هستند و هزینه‌های ماهانه آنها به شرح زیر است.

فرهنگی	سلامت	اسکان	خدمات	آموزشی	مایحتاج اولیه
ازدواج دختران ۱۱۰ میلیون تومان + ربع سکه بهار آزادی	درمان ۳ میلیون تومان	مسکن ۹۰ میلیون تومان	درمانی ۴۰۰ هزار تومان	تحصیلی ۲۰۰ هزار تومان	مواد غذایی ۲ میلیون تومان
ازدواج پسران ۱۱ میلیون تومان + ربع سکه بهار آزادی	مشاوره مددکاری ۲ میلیون تومان	تهیه اثاثیه منزل ۴۰ میلیون تومان	مشاوره مددکاری ۲۰۰ هزار تومان	ایاب وذهاب ۲۹۰ هزار تومان	پوشاک ۳۰۰ هزار تومان
اردوی تفریحی ۴۰۰ هزار تومان	مشاوره روانشناختی ۲ میلیون تومان	مشاوره روانشناسی ۳۰۰ هزار تومان	مشاوره روانشناسی ۳۰۰ هزار تومان	فرهنگی تفریحی ۱۶۰ هزار تومان	وسایل بهداشتی ۲۰۰ هزار تومان
کتابخوانی ۵۰۰ هزار تومان	مهارت آموزی ۱ میلیون تومان	میریان ۳۰۰ هزار تومان	آموزش حقوق ۳۰۰ هزار تومان	پول توجیبی ۱۰۰ هزار تومان	

هزینه کل برای هر فرزند در ماه، پس از کسر مبلغ یارانه سازمان بهزیستی، ۶۲۰۰۰۰ تومان خواهد بود.

شماره حساب جام بانک ملت ۵۵۹۳۳۹۳۳/۱۰
شماره کارت ۰۶۰۰۴-۳۳۷۸-۱۳۳۲
شماره شبنا بانک ملت ۰۰۵۵۹۳۳۹۳۳۱۰
IR6701200000005593393310

زندگی با دستان پر مهرت روشن است ...

میلاذ حضرت زینب (س) و روز پرستار گرمای باد.

شماره کارت: ۵۰۲۹-۰۸۷۰-۱۰۵۱-۰۴۴۷

تلفن: ۰۲۱-۴۲۱۱۴۰۰۰

www.kahrizakcharity.com